هفت مترمربع ، حياط سازي به مساحت هفتاد ويک مترو پنجاه دسيمترمربع و دارای انشعابات آب، برق 
و گاز)هرکدام يک انشعاب( می باشد.با مصالح مصرفي :آجر و مصالح قديمي و قسمتي آهني،حياط 
سازي : آجر لفتون ، نما : آجري، کف : موزاييک فرش ، سقف : قسمتي آهني و قسمتي قوسي که 
جمعاً به مبلغ 31,462,500,000 ريال )سي و يک ميليارد و چهارصد و شصت و دو ميليون و پانصد هزار 
ريال(   ارزیابی و قطعی گردیده ملکی نامبرده فوق که طبق اسناد رهني شماره هاي شماره 200364 و 
شماره سیستمی 140221202034006743 مورخ 1402/11/09 و شماره 201711 و شماره سیستمی 
140321202034001702 مورخ 1403/03/23 دفترخانه اسناد رسمي شماره 128 شهر تهران استان 
تهران در رهن محمد ابراهيمي مستقر شده است، از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/11/29 
در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در بلوار باهنر نبش میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و املاک 
به مزایده گزارده می شود.مزایده از پايه مبلغ 31,462,500,000 ريال )سي و يک ميليارد و چهارصد و 
شصت و دو ميليون و پانصد هزار ريال( شروع و به هرکس که خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود.پرداخت بدهیهای مربوط به آب ، برق و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشتراک و 
مصرف در صورتیکه مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و نيم عشر و حق